

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de amenajare a terenului de joacă și a terenului de volei din s. Braicău com. Sudarca, r-nul Dondușeni

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv	m3			191,183
						191,183
1.1	9310060019901	Chesonier	h-om	2,2500	84,9700	191,183
2	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 7 км).	t			34,100
						0,000
2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	250,0000	34,100
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			444,301
						84,120
3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	265,0000	304,750
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	84,9700	17,844
3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	84,9700	35,687
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B20	m3			1 413,001
						373,868
4.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	965,0000	989,125
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
4.3	2222222222992	Material marut (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	14,865
4.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,9700	339,880
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,9700	33,988
4.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,0000	12,000
4.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	84,9700	21,243
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv ((Подготовка земельного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, связный грунт).	100 m2			905,279
						767,279
5.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	19,0000	19,000
5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,9700	767,279
5.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	85,0000	119,000
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. gr 150mm	m3			346,551
						84,120
6.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	180,0000	207,000
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	84,9700	17,844
6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	84,9700	35,687
7	DE10A	Borduri mici prefabricate din beton, pentru trotuare 100*20*8 cm, pe fundatie de beton	m			197,705
						50,132
7.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 500,0000	67,500
7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,0000	2,920
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	208,0000	1,664
7.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	75,0000	75,375
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,9700	12,746
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,9700	37,387
8	DE17B	Pavaje executate din pavele din cauciuc (500x500mm) asezate pe un strat din amestec uscat de nisip grosime strat de 10 cm,	m2			287,727
						88,709
8.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,0000	1,600
8.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,0000	26,400
8.3	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	150,0000	152,250

8.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,0000	1,000
8.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	208,0000	15,808
8.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
8.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,9700	86,024
8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,9700	2,685
9	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei.	buc			2 986,648
						1 661,164
9.1	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,6930	12,0000	8,316
9.2	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 1 S 7657	m	4,3360	120,0000	520,320
9.3	2722103215357	Teava const f. s. A /10 x 1,5/ OLT 45 S 503/1	m	4,1900	120,0000	502,800
9.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	1,0000	155,430
9.5	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	180,0000	65,340
9.6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	208,0000	59,696
9.7	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,7330	17,0000	12,461
9.8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	19,0000	1,121
9.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0700	84,9700	90,918
9.10	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	84,9700	163,142
9.11	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,5000	84,9700	1 317,035
9.12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	84,9700	90,068
10	Material	Plasa pentru volei 9m	buc			10 000,000
						0,000
11	Utilaj	Lucrari de instalare a echipamentului, (0.5% din valoarea utilajului cu recapitulatie)	buc			5 000,000
						0,000
12	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках). doar montarea	buc			649,374
						611,784
12.1	2663102100000	Beton	m3	0,0360	965,0000	34,740
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
12.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,9700	161,443
12.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,9700	38,237
12.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,9700	412,105
13	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc			585,233
						501,323
13.1	2663102100000	Beton	m3	0,0840	965,0000	81,060
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,1500	19,0000	2,850
13.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,9700	50,982
13.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,9700	38,237
13.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	84,9700	412,105
14	Utilaj	Carusel cu volan	buc			16 000,000
						0,000
15	Utilaj	Balansoar cu 4 locuri 3150*450*900	buc			6 000,000
						0,000
16	Utilaj	Leagan scrinciob 4 locuri, 2 babe, 2 pu categoria5+, atit si pu copii cu nevoi speciale, se poate de adaptat, la adaugarea scaunelului special	buc			23 000,000
						0,000
17	Utilaj	Spalier suedez pu copii	buc			9 000,000
						0,000
18	Utilaj	Bare paralele duble	buc			15 000,000
						0,000
19	Utilaj	Masa soare 190*190*60cm	buc			9 200,000
						0,000
20	Utilaj	Nisipiera cu capac si acoperis	buc			15 000,000
						0,000
21	Utilaj	Complex sportiv Street workout	buc			75 000,000
						0,000
22	Utilaj	Scaun cu spetează Lungime x Lățime: 200cm*60cm	buc			6 000,000
						0,000
23	Utilaj	Urna cu capacitatea 30L	buc			3 000,000
						0,000
24	Utilaj	Topogan inaltime coborire 1200, Lungime totala 3900, latimea topoganului 800, Inaltimea 2400	buc			9 000,000
						0,000
25	Utilaj	B-02 volane duble	buc			9 000,000
						0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;